
 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 

 
 

 

 
 

TORNA SEM EFEITO 

 

Torna sem efeito a publicação do aviso de homologação, adjudicação do Credenciamento nº 005/2021, com a empresa 

contratada Nunes Engenharia LTDA - CNPJ n° 07.492.799/0001-20. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de manutenção preventiva e corretiva no escopo de manutenção predial, podendo destacar Instalações e desinstalações, 

serviços elétricos de baixa e média tensão, serviços mecânicos e eletromecânicos, serviços pneumáticos e hidráulicos, mão de 

obra, limpezas, desobstruções, lubrificações reparos e ajustes com previsão de peças inclusas na forma estabelecida para atender 

a demanda da Policlínica Regional de Saúde de Irecê. Valor Global: R$ 148.036,40 (cento e quarenta e oito mil trinta e seis reais 

e quarenta centavos), publicado em 08 de junho de 2021 • ano V, nº 610. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 

 

TORNA SEM EFEITO 

 

Torna sem efeito a publicação do extrato do contrato nº 054/2021 referente ao Credenciamento nº 005/2021, com a empresa 

contratada Nunes Engenharia LTDA - CNPJ n° 07.492.799/0001-20. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de manutenção preventiva e corretiva no escopo de manutenção predial, podendo destacar Instalações e desinstalações, 

serviços elétricos de baixa e média tensão, serviços mecânicos e eletromecânicos, serviços pneumáticos e hidráulicos, mão de 

obra, limpezas, desobstruções, lubrificações reparos e ajustes com previsão de peças inclusas na forma estabelecida para atender 

a demanda da Policlínica Regional de Saúde de Irecê. Valor Global: R$ 148.036,40 (cento e quarenta e oito mil trinta e seis reais 

e quarenta centavos), publicado em 09 de junho de 2021, ano V, nº 611. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 


